

MH Entreprenør & Kloak ApS

Esrumvej 435A
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2021

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MH Entreprenør & Kloak ApS
Esrumvej 435A
3230 Græsted

CVR-nr: 39373319
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørarbejder

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men Covid-19 situationen i 2020 har betydet, at selskabet har været ramt af betydelig nedsat omsætning i en længere periode i første halvdel af 2020. Aktiviteterne blev fuldt genoptaget i løbet af efteråret 2020. Omsætningen bærer derfor præg af ovenstående.

Prognoserne for 2021 forventes derfor betragtelig bedre end for 2020.

Set i lyset af dette, kan årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.898.617	5.827.237
Personaleomkostninger		-2.225.110	-2.188.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.871	
Andre driftsomkostninger			-2.127.249
Resultat af ordinær primær drift		494.636	1.511.708
Øvrige finansielle omkostninger		-30.951	
Ordinært resultat før skat		463.685	1.511.708
Skat af årets resultat		-106.080	-317.740
Andre skatter			-2.400
Årets resultat		357.605	1.191.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.605	1.191.568
I alt		357.605	1.191.568

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.674.842	65.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.674.842	65.000
Anlægsaktiver i alt		1.674.842	65.000
Råvarer og hjælpematerialer		425.000	
Varebeholdninger i alt		425.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.950	920.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		104.950	970.300
Likvide beholdninger		5.125	274.680
Omsætningsaktiver i alt		535.075	1.244.980
AKTIVER I ALT		2.209.917	1.309.980

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		590.093	232.487
Egenkapital i alt		640.093	282.487
Gæld til banker		22.866	
Skyldig selskabsskat		25.435	47.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.301	47.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser			32.258
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		109.625	108.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.411.898	839.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.521.523	980.253
Gældsforpligtelser i alt		1.569.824	1.027.493
PASSIVER I ALT		2.209.917	1.309.980

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	10